1

SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

BỆNH VIỆN MẮT

Số:        /QĐ-BVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày         tháng  09  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình tài liệu cập nhật kiến thức y khoa liên tục

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 654/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của Ủy Ban Nhân

dân tỉnh Gia Lai về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-BVM ngày 09/09/2025 về thành lập hội

đồng thẩm định chương trình tài liệu cập nhật kiến thức y khoa liên tục;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thẩm định chương trình tài liệu cập nhật

kiến thức y khoa liên tục ngày 10/9/2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Chỉ đạo tuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành Chương trình tài liệu cập nhật kiến thức y khoa liên tục

cho nhân viên y tế (Phụ lục đính kèm ) .

Điều 2: Bộ tài liệu này được áp dụng trong công tác bồi dưỡng, đào tạo

các khóa ngắn hạn cập nhật kiến thức y khoa liên tục tại đơn vị.

Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng, phụ trách các khoa, phòng Bệnh viện Mắt

có trách nhiệm phổ biến, triển khai, áp dụng Bộ tài liệu này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế ( báo cáo)

- Như điều 1;

- Đăng trên trang điện tử bệnh viện;

- Lưu VT, KHTHCĐT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-96-2023-nd-cp-huong-dan-luat-kham-benh-chua-benh-583328.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/thong-tu-32-2023-tt-byt-huong-dan-luat-kham-benh-chua-benh-593360.aspx

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T10:56:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T14:28:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T14:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T14:30:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!